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КАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАР АУКЦИИАУКЦИИАУКЦИИАУКЦИИ

IIII

04.01.2011 05.01.2011 2,197,390,000.00

25.01.2011

01.02.2011
02.02.2011 904,230,000.00

ДЗ2010/10-182 02.02.2011 1,225,000,000.00

22.02.2011
ДЗ2010/01-91 23.02.2011 595,000,000.00
ДО2009/01-0211 26.02.2011 10,400,000.00

01.03.2011
ДЗ2010/11-173 02.03.2011 1,440,000,000.00

02.03.2011 682,290,000.00

08.03.2011 ДЗ2010/02-90 09.03.2011 1,680,000,000.00

22.03.2011 ДЗ2010/03-91 23.03.2011 910,000,000.00

30.03.2011 ДО2008/02-0311 31.03.2011 300,000.00

за емисија на државни хартии од вредност во првиот квартал од 2011 год.за емисија на државни хартии од вредност во првиот квартал од 2011 год.за емисија на државни хартии од вредност во првиот квартал од 2011 год.за емисија на државни хартии од вредност во првиот квартал од 2011 год. кои достасуваат во првиот квартал од 2011 годинакои достасуваат во првиот квартал од 2011 годинакои достасуваат во првиот квартал од 2011 годинакои достасуваат во првиот квартал од 2011 година
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ЈануариЈануариЈануариЈануари
ДЗ2010/08-182 дк

ФевруариФевруариФевруариФевруари

ДЗ2010/09-182 дк

МартМартМартМарт

ДЗ2010/12-173 дк

*Календарот за првиот квартал од 2011 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени имајќи ги предвид поместувањата *Календарот за првиот квартал од 2011 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени имајќи ги предвид поместувањата *Календарот за првиот квартал од 2011 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени имајќи ги предвид поместувањата *Календарот за првиот квартал од 2011 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени имајќи ги предвид поместувањата 

кои можат да настанат поради верските и националните празници.кои можат да настанат поради верските и националните празници.кои можат да настанат поради верските и националните празници.кои можат да настанат поради верските и националните празници.


